
 
 
 

Av Drº Tito, s/ nº | Bairro Jardim Panorama | Jacarezinho | PR | CEP 86400-000 
Fone/Fax: (43) 21220101 | Homepage: http://www.jacarezinho.ifpr.edu.br 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO 

ÁREA: ELETRICIDADE 
 

PORTARIA Nº5/2014  
Jacarezinho, 28 de março de 2014.  

 
O Diretor-Geral do Campus Jacarezinho, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,  

 
RESOLVE:    
 

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de 

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, 

Área de Conhecimento: Eletricidade, de que trata o Edital nº 015/2014 – PROGEPE/IFPR: 

 
 

Nome: Richad Jojima Nagamato 
Cargo:  Docente 
Matrícula SIAPE: 1603845 
 
Nome: Elismar Vicente dos Reis 
Cargo:  Docente 
Matrícula SIAPE: 1918380 
 
Nome: Fabricio Baptista 
Cargo:  Docente 
Matrícula SIAPE: 1801589 
 
 
 
     II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia 
28 de março de 2014 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Câmpus Jacarezinho, 
para publicação em Edital do Setor. 
 
 

 
 

 

Gustavo Villani Serra 

Diretor Geral Campus Jacarezinho 

   

 
ORIGINAL ASSINADO 


